Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » апреля 20 24 г.  № 593

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 10.12.2015 № 2940

 1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 10.12.2015 № 2940 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по проблемам

оплаты труда, снижению неформальной занятости при администрации Октябрьского

района» следующие изменения:

             1.1. слова «Заместитель председателя Думы Октябрьского района (по согласованию)»

исключить;

             1.2 слова «Управляющий отделением Фонда Пенсионного и Социального

страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»

заменить словами «Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Октябрьском

районе Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по

Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)».

             2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                         Н.Г. Куклина